
Досие на годишен план

За период 2025 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Министерство за образование и наука

I.1.2) Адреса: ул. „Св. Кирил Методиј“ бр.54

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Фидан Селамни , адреса на е-пошта: fidan.selmani@mon.gov.mk телефон/факс: 02 3222 038/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на мебел за ученички домови 39221000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на опрема и машини за кујни на ученички домови 39160000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на мебел за студентски домови 39221000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на опрема и машини за кујни на студентски домови 39160000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на училишен мебел за потребите на регионалниот
центар: РЦСОО „Моша Пијаде“ - Тетово 39160000-1Стоки Отворена

постапка Февруари

Набавка на ИТ опрема за потребите на регионалниот центар:
РЦСОО „Моша Пијаде“ - Тетово 30200000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на опрема и машини за потребите на регионалниот
центар РСЦОО Киро Бурназ Куманово,РЦСОО Ванчо
Питошевски Охрид и РЦСОО Моша Пијаде Тетово

43800000-1Стоки Отворена
постапка Февруари

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавака на услуги за организирање на обуки за вработените на Државен
просветен инспекторат 55000000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Одржување и надградба на системот за кариерен развој 50324200-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Пристап до платформа за мониторирање и изработка на извештаи во врска
со објавени вести поврзани со активностите на МОН 64216200-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Технички преглед за патничките моторни возила за потребите на МОН 71630000-3Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Ангажирање на авторска агенција за потребите на Министерство за
образование и наука 66000000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување и поправка на службените моторни возила за потребите на
Министерство за образование и наука 50112000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на услуги за осигурување на инспекторите во Државен просветен
инспекторат 66000000-0Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Сервисирање и одржување на Клими 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Корисничка поддршка, одржување и надградба на системот за
електронски услуги е-uslugi (admin.mon.gov.mk) 50324200-4Услуги Отворена

постапка Февруари

Изработка на Геодетски елаборат за запишување на објектот во Катастар
(за запишување на правата врз недвижностите во одржување на катастар
на недвижностите – етажен премер), објект Студентски Дом при Државен
Универзитет Тетово

71354300-7Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Изградба на спортски
терени и партерно уредување за едукативни и спортско- рекреативни
активности на училишен двор на ООУ Методи Митевски-Брицо, Општина
Лозово

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Доградба на кујна и
ресторан за исхрана во склоп на ОУ „Димче Ангелов Габерот“, Општина
Демир Капија

71520000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на
училишен објект во ООУ Фан Ноли, село Требош,Општина Желино 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на
кровен покривач СДУ ,,Славчо Стојменски'' Штип 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Санација на тоалети во
СОУ „Кочо Рацин“, Општина Свети Николе 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Реконструкција на
ДМУЦ „Сергеј Михајлов“, Општина Штип 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за вршење на стручно технички надзор врз Довршување на
градежни и градежно-занатски работи на објект Ванчо Питошески Охрид 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Доработка на проектна документација за Довршување на изградба на
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство и Факултет
за физичка култура

71000000-8Услуги

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

Февруари

Изработка на ревизија на проектна документација за Довршување на
изградба на Факултет за информатички науки и компјутерско
инженерство и Факултет за физичка култура

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Изработка на проектна документација за Реконструкција и адаптација на 4
регионални центри 71000000-8Услуги Отворена

постапка Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изработка на ревизија на проектна документација за Реконструкција и
адаптација на 4 регионални центри 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изнајмување на возила за потребите на Министерство за образование и
наука 60171000-7Услуги Набавки од

мала вредност Март

Одржување и надградба за на мрежната опрема во зградата на
Министерството за образование и наука 50324200-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Сервисирање и одржување на компјутери и лаптопи 50324200-4Услуги Набавки од
мала вредност Март

Превентивно и адаптивно одржување на платформа за дигитални
учебници 50324200-4Услуги Отворена

постапка Март

Јавна набавка за превод, лектура, стручна редактура , графичко и техничко
уредување (српски и босански јазик), на учебниците за основно
образование

79530000-8

79822500-7
Услуги Отворена

постапка Март

Јавна набавка за печатење и дистрибуција на учебници за основно и
средно образование за учебната 2025/26 година. 79824000-6Услуги Отворена

постапка Март

Осигурување на патнички моторни возила за потребите на
Министерството за образование и наука 66514110-0Услуги Набавки од

мала вредност Април

Набавка на интернет конекција за потребите на Дата Центарот на
министерството за образование и наука 50324200-4Услуги Набавки од

мала вредност Април

Одржување на софтвер за регистар на квалификации 50324200-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Сервисирање и одржување на принтери и скенери 50324200-4Услуги Отворена
постапка Април

Изнајмување на облак (Cloud) платформа за хостирање на системите на
Министерството за образование и наука 72410000-7Услуги Отворена

постапка Април

Перење возила за потребите на Министерството за образование и наука 50112300-6Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Здравствени прегледи за вработените во Министерство за образование и
наука 85100000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Поштенски услуги за извршување на писмоносни услуги над 50 грама 64110000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Набавка на интернет конекција за потребите на МОН 50324200-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Објавување на огласи во дневни весници за потребите на МОН 79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Одржување и надградба на интегриран електронски систем за
административна работа на училиштата и електронски дневник 50324200-4Услуги Отворена

постапка Август

Одржување на мобилна апликација Е-Дневник 50324200-4Услуги Набавки од
мала вредност Август

Услуги од јавен информативен сервис од редот на новинските агенции
што настојуваат да ги задоволат професионалните стандарди во сферата
на функција за секојдневно континуирано регистрирање настани и појави,
продукција и емитување вести и други прес - информации и материјали за
потребите на одделението за Односи со јавност и протокол во МОН

92400000-5Услуги Набавки од
мала вредност Август

Одржување и поддршка на хардверска опрема во дата центар 50324200-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Рангирање на јавни и приватни високообразовни установи во Република
Северна Македонија, запишани во регистерот на високообразовни
установи

80300000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Одржување на финансиски софтвер за МОН 50324000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи

Датум на првична објава на ЕСЈН 22.01.2025

Датум на објава на верзија 22.01.2025 10:04


